
 

令和 2 年 6 月３日 

（2020 年） 

 

 保護者のみなさまへ 

 

吹田市教育委員会 

吹田市立古江台中学校 

 

新型コロナウイルス感染症に係る市立小・中学校の臨時休業について（お知らせ） 

 

 平素は本市の教育行政にご理解、ご協力賜り、ありがとうございます。 

 さて、標記のことについて、先月２５日に全ての都道府県で緊急事態宣言が解

除され、本市でも 6 月 1 日より全校で分散登校が始まったことから、改めて、

市立学校での感染拡大防止対策を講じる必要があります。 

この度、市立学校で感染者が確認された場合の臨時休業の措置等について、別

紙(裏面)「新型コロナウイルス感染症に係る市立小・中学校の臨時休業の考え方

について」のとおりといたしますで、保護者の皆様にお知らせいたします。 

今後とも、子供たちとの健やかな学びを保障するため、感染症対策を十分に講

じながら、通常授業の再開に向けて取り組んでまいりますので、よろしくお願い

いたします。 


